
REF. MAL57255

Pris from 1 420 250 €  New development
MAL57255 Lägenheter, Mallorca-regionen, Balearerna
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Mallorca-regionen, Balearerna med ett start pris på 1,420,250 €, 1 Lägenheter
tillgängliga

1
Enheter tillgängliga  

2.0
Sovrum  

162m²
Storlekar från

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Mallorca-regionen, Balearerna med ett start pris på
1,420,250 €

Dessa nybyggda lyxlägenheter har elegant exteriör med moderna Bandalux elektriska
persienner, medan stora fönster från golv till tak och dörrar översvämmer interiören
med naturligt ljus, vilket skapar en ljus, öppen atmosfär.

Gå in på din privata balkong och njut av ett sömlöst boende inomhus och utomhus,
perfekt anpassat till Mallorcas soldränkta klimat.

Bostäderna erbjuder vackert designade delade utrymmen, inklusive en elegant entré
och en fridfull gemensam pool. Takvåningarna lyfter lyx med fantastiska takterrasser
och privata avsvalkningspooler för ultimat avkoppling.

Varje lägenhet har ett rymligt 13 m² stort förråd, med möjlighet till privat parkering
för extra bekvämlighet.

Exceptionella funktioner inkluderar golvvärme, luftkonditionering, indirekt varm
belysning, porslinsgolv och eleganta innerdörrar i ek.

Designerköken är fullt utrustade med förstklassiga Miele-apparater, medan
spaliknande badrum har lyxiga duschar med skjutdörrar i glas, tvättställ med solid
yta, trälådor och runda LED-belysta speglar.

lucasfox.se/go/mal57255

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Takvåning 1 420 250 € Våning 4 2 Sovrum 2 Badrum 162m², Terrass 88m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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